

Gmina i Miasto Nisko
Burmistrz Gminy i Miasta Nisko
Plac Wolności 14
37-400 Nisko
ZP.271.15.2020

Nisko, dnia 31.03.2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Sandomierskiej w Nisku**, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W dokumentacji projektowej jest zapis o oddzielnym opracowaniu warunków geotechnicznych w dokumencie „Opinia geotechniczna do projektu kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Sandomierskiej w Nisku oraz sieci wodociągowej w m. Nowosielec”. Prosimy o udostępnienie tego dokumentu ponieważ jest niezbędny do rzetelnej wyceny inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający już załączył „Opinię geotechniczną do projektu kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Sandomierskiej w Nisku oraz sieci wodociągowej w m. Nowosielec” w ramach wyjaśnień i zmiany treści SIWZ z dnia 30.03.2020r.

Pytanie 2:

Ponieważ w rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązuje kolejność: STWIORB, dokumentacja techniczna, przedmiary robót, umowa oraz SIWZ, prosimy o potwierdzenie, że przyłącza kanalizacyjne 646m (44szt.) nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przyłącza kanalizacyjne wymienione na stronie nr 5 w opisie technicznym w Projekcie budowlanym w ilości 646m (44szt.) nie są objęte przedmiotem zamówienia.

Powyższe odpowiedzi, nie skutkują zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ
mgr inż. Waldemar Ślusarczyk